
ш
ь'»Л<

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

24.04.2025 № //<?£

Про розгляд клопотань 
ТОВ "Фастів Агро"

Розглянувши клопотання ТОВ "Фастів Агро", юридична адреса: 13536 
Житомирська область Житомирський район с. Парипси пров. Шевченка, 18-А, 
за вих. №16/04 від 16.04.2025; вих.№17/04 від 16.04.2025; вих.№18/04 від 
16.04.2025; вих.№19/04 від 16.04.2025; вих.№20/04 від 17.04.2025 та технічні 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок на 
нерозподілені (невитребувані) земельні частки (паї) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва та технічні документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельних ділянок, що входять до складу спадщини та не 
прийняті спадкоємцями для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,

керуючись ст.ст.12,79,79-1,83,122,125,126,186 Земельного кодексу 
України, Законом України "Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)", ст.ст. 19,22,35,57 Закону 
України "Про землеустрій", Законом України " Про оренду землі", ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ-01.01) - землі сільськогосподарського призначення, що
розташовані за межами села Вільнянка на території Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради Житомирського району 
Житомирської області, а саме:

1.1. земельна ділянка №249 площею 4,4167 га, кадастровий номер 
1822580900:08:000:0249;

1.2. земельна ділянка №234(1) площею 2,1094 га, кадастровий номер 
1822580900:08:000:0234;



2

1.3. земельна ділянка 
1822580900:08:000:0226;

№226 площею 6,1103 га, кадастровий номер

1.4. земельна ділянка №224(1) 
1822580900:08:000:0224;

площею 3,1753 га, кадастровий номер

1.5. земельна ділянка №217(2) 
1822580900:08:000:0217;

площею 2,4706 га, кадастровий номер

1.6. земельна ділянка 
1822580900:08:000:0209;

№209 площею 6,2386 га, кадастровий номер

1.7. земельна ділянка 
1822580900:07:000:0145;

№145 площею 3,3602 га, кадастровий номер

1.8. земельна ділянка №133(1) 
1822580900:07:000:0133;

площею 0,7350 га, кадастровий номер

1.9. земельна ділянка 
1822580900:07:000:0129;

№129 площею 5,0207 га, кадастровий номер

1.10. земельна ділянка 
1822580900:07:000:0124;

№124 площею 5,0204 га, кадастровий номер

1.11. земельна ділянка 
1822580900:06:000:0172;

№172 площею 9,3506 га, кадастровий номер

1.12. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0089;

№89 площею 2,5822 га, кадастровий номер

1.13. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0065;

№65 площею 3,0998 га, кадастровий номер

1.14. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0052;

№52 площею 3,1223 га, кадастровий номер

1.15. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0047;

№47 площею 3,4940 га, кадастровий номер

1.16. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0046;

№46 площею 2,9893 га, кадастровий номер

1.17. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0038;

№38 площею 3,7241 га, кадастровий номер

1.18. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0034;

№34 площею 3,7999 га, кадастровий номер

1.19. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0033;

№33 площею 3,7603 га, кадастровий номер

1.20. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0024;

№24 площею 2,7029 га, кадастровий номер

2. Надати ТОВ «Фастів Агро» у користування на умовах оренди 
нерозподілені (невитребувані) земельні ділянки терміном на 7 (сім) років, або 
до дня державної реєстрації права власності на дані земельні ділянки, які 
розташовані за межами населеного пункту с.Вільнянка Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради за наступними 
кадастровими номерами:



з
2.1. земельна ділянка 

1822580900:08:000:0249;
№249 площею 4,4167 га, кадастровий номер

2.2. земельна ділянка №234(1) 
1822580900:08:000:0234;

площею 2,1094 га, кадастровий номер

2.3. земельна ділянка 
1822580900:08:000:0226;

№226 площею 6,1103 га, кадастровий номер

2.4. земельна ділянка №224(1) 
1822580900:08:000:0224;

площею 3,1753 га, кадастровий номер

2.5. земельна ділянка №217(2) 
1822580900:08:000:0217;

площею 2,4706 га, кадастровий номер

2.6. земельна ділянка 
1822580900:08:000:0209;

№209 площею 6,2386 га, кадастровий номер

2.7. земельна ділянка 
1822580900:07:000:0145;

№145 площею 3,3602 га, кадастровий номер

2.8. земельна ділянка №133(1) 
1822580900:07:000:0133;

площею 0,7350 га, кадастровий номер

2.9. земельна ділянка 
1822580900:07:000:0129;

№129 площею 5,0207 га, кадастровий номер

2.10. земельна ділянка 
1822580900:07:000:0124;

№124 площею 5,0204 га, кадастровий номер

2.11. земельна ділянка 
1822580900:06:000:0172;

№172 площею 9,3506 га, кадастровий номер

2.12. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0089;

№89 площею 2,5822 га, кадастровий номер

2.13. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0065;

№65 площею 3,0998 га, кадастровий номер

2.14. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0052;

№52 площею 3,1223 га, кадастровий номер

2.15. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0047;

№47 площею 3,4940 га, кадастровий номер

2.16. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0046;

№46 площею 2,9893 га, кадастровий номер

2.17. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0038;

№38 площею 3,7241 га, кадастровий номер

2.18. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0034;

№34 площею 3,7999 га, кадастровий номер

2.19. земельна ділянка 
1822580900:05:000:0033;

№33 площею 3,7603 га, кадастровий номер

2.20. земельна ділянка №24 площею 2,7029 га, кадастровий номер
1822580900:05:000:0024;

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ-01.01) - землі сільськогосподарського призначення, що



розташовані за межами села Кропивня на території Кропивнянського 
старостинського округу Житомирського району Житомирської області, а саме:

3.1. земельна ділянка 
1822583600:07:000:0005;

№162 площею 3,0905 га, кадастровий номер

3.2. земельна ділянка 
1822583600:07:000:0037;

№223 площею 4,5118 га, кадастровий номер

3.3. земельна ділянка 
1822583600:08:000:0008;

№100 площею 3,9986 га, кадастровий номер

3.4. земельна ділянка 
1822583600:08:000:0036;

№95 площею 3,6484 га, кадастровий номер

3.5. земельна ділянка 
1822583600:14:000:0043;

№43 площею 5,1688 га, кадастровий номер

4. Надати ТОВ «Фастів Агро» у користування на умовах оренди земельні 
ділянки, що входять до складу спадщини та не прийняті спадкоємцями 
терміном на 7 (сім) років, або до дня державної реєстрації спадкоємцями права 
власності на дані земельні ділянки, які розташовані за межами населеного 
пункту села Кропивня на території Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради за наступними кадастровими номерами:

4.1. земельна ділянка 
1822583600:07:000:0005;

№162 площею 3,0905 га, кадастровий номер

4.2. земельна ділянка 
1822583600:07:000:0037;

№223 площею 4,5118 га, кадастровий номер

4.3. земельна ділянка 
1822583600:08:000:0008;

№100 площею 3,9986 га, кадастровий номер

4.4. земельна ділянка 
1822583600:08:000:0036;

№95 площею 3,6484 га, кадастровий номер

4.5. земельна ділянка 
1822583600:14:000:0043;

№43 площею 5,1688 га, кадастровий номер

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ-01.01) - землі сільськогосподарського призначення, що
розташовані за межами села Щигліївка на території Щигліївського
старостинського округу Житомирського району Житомирської області, а саме:

5.1. земельна ділянка №302 площею 4,4697 га, кадастровий номер
1822588700:13:000:0040;

5.2. земельна ділянка №271 площею 4,9963 га, кадастровий номер
1822588700:12:000:0058;

5.3. земельна ділянка №224 площею 5,2469 га, кадастровий номер
1822588700:12:000:0037;



5

5.4. земельна ділянка 
1822588700:10:000:0428;

№428 площею 4,4453 га, кадастровий номер

5.5. земельна ділянка 
1822588700:10:000:0043;

№65 площею 4,9061 га, кадастровий номер

5.6. земельна ділянка 
1822588700:08:000:0194;

№194 площею 3,0095 га, кадастровий номер

5.7. земельна ділянка 
1822588700:08:000:0147;

№148 площею 3,2007 га, кадастровий номер

5.8. земельна ділянка 
1822588700:08:000:0008;

№182 площею 4,4210 га, кадастровий номер

5.9. земельна ділянка 
1822588700:07:000:0051;

№359 площею 3,8401 га, кадастровий номер

5.10. земельна ділянка 
1822588700:07:000:0029;

№337 площею 3,4859 га, кадастровий номер

5.11. земельна ділянка 
1822588700:06:000:0024;

№24 площею 5,1352 га, кадастровий номер

6. Надати ТОВ «Фастів Агро» у користування на умовах оренди земельні 
ділянки, що входять до складу спадщини та не прийняті спадкоємцями 
терміном на 7 (сім) років, або до дня державної реєстрації спадкоємцями права 
власності на дані земельні ділянки, які розташовані за межами населеного 
пункту села Щигліївка на території Щигліївського старостинського округу 
Коростишівської міської ради за наступними кадастровими номерами:

6.1. земельна ділянка 
1822588700:13:000:0040;

№302 площею 4,4697 га, кадастровий номер

6.2. земельна ділянка 
1822588700:12:000:0058;

№271 площею 4,9963 га, кадастровий номер

6.3. земельна ділянка 
1822588700:12:000:0037;

№224 площею 5,2469 га, кадастровий номер

6.4. земельна ділянка 
1822588700:10:000:0428;

№428 площею 4,4453 га, кадастровий номер

6.5. земельна ділянка 
1822588700:10:000:0043;

№65 площею 4,9061 га, кадастровий номер

6.6. земельна ділянка 
1822588700:08:000:0194;

№194 площею 3,0095 га, кадастровий номер

6.7. земельна ділянка 
1822588700:08:000:0147;

№148 площею 3,2007 га, кадастровий номер

6.8. земельна ділянка 
1822588700:08:000:0008;

№182 площею 4,4210 га, кадастровий номер

6.9. земельна ділянка 
1822588700:07:000:0051;

№359 площею 3,8401 га, кадастровий номер

6.10. земельна ділянка 
1822588700:07:000:0029;

№337 площею 3,4859 га, кадастровий номер



6.11. земельна ділянка №24 площею 5,1352 га, кадастровий номер 
1822588700:06:000:0024;

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ-01.01) - землі сільськогосподарського призначення, що
розташовані за межами села Квітневе на території Квітневого старостинського 
округу Житомирського району Житомирської області, а саме:

6

7.1. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0471;

7.2. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0386;

7.3. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0385;

7.4. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0384;

7.5. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0342;

7.6. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0341;

7.7. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0340;

7.8. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0339;

7.9. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0338;

7.10. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0337;

7.11. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0336;

7.12. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0335;

7.13. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0334;

7.14. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0333;

7.15. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0331;

7.16. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0330;

7.17. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0329;

7.18. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0328;

№151 площею 2,2133

№807 площею 0,1187

№806 площею 0,1187

№805 площею 0,1187

№763 площею 0,2181

№762 площею 0,1959

№761 площею 0,2179

№760 площею 0,2179

№759 площею 0,2179

№758 площею 0,2179

№757 площею 0,2179

№756 площею 0,2179

№755 площею 0,2179

№754 площею 0,2179

№752 площею 0,2180

№751 площею 0,2179

№750 площею 0,2179

№749 площею 0,2179

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер



7

7.19. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0327;

7.20. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0326;

7.21. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0324;

7.22. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0323;

7.23. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0322;

7.24. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0312;

7.25. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0311;

7.26. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0310;

7.27. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0309;

7.28. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0308;

7.29. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0306;

7.30. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0305;

7.31. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0302;

7.32. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0300;

7.33. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0285;

7.34. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0284;

7.35. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0282;

7.36. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0281;

7.37. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0255;

7.38. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0254;

7.39. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0224;

7.40. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0223;

№748 площею 0,2179

№747 площею 0,2179

№745 площею 0,2179

№744 площею 0,2179

№743 площею 0,2179

№733 площею 0,1297

№732 площею 0,1184

№731 площею 0,1183

№730 площею 0,1414

№729 площею 0,1616

№727 площею 0,2178

№726 площею 0,2178

№723 площею 0,2177

№721 площею 0,2178

№706 площею 0,1316

№705 площею 0,1465

№703 площею 0,1341

№702 площею 0,1307

№676 площею 0,1465

№675 площею 0,1465

№645 площею 0,1454

№644 площею 0,1453

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер



8

7.41. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0051;

7.42. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0050;

7.43. земельна ділянка 
1822583000:16:000:0075;

7.44. земельна ділянка 
1822583000:16:000:0056;

7.45. земельна ділянка 
1822583000:13:000:0050;

7.46. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0068;

7.47. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0067;

7.48. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0063;

7.49. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0062;

7.50. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0061;

7.51. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0060;

7.52. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0059;

7.53. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0057;

7.54. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0058;

7.55. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0051;

7.56. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0050;

7.57. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0049;

7.58. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0252;

№168 площею 2,6559

№167 площею 2,5526

№425 площею 1,3361

№405 площею 2,2207

№49 площею 2,4923

№457 площею 0,1399

№456 площею 0,1399

№452 площею 0,1398

№451 площею 0,1399

№450 площею 0,1399

№449 площею 0,0350

№449 площею 0,0350

№449 площею 0,0350

№449 площею 0,0351

№443 площею 0,1401

№442 площею 0,1401

№441 площею 0,1400

№673 площею 0,1463

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

8. Надати ТОВ «Фастів Агро» у користування на умовах оренди земельні 
ділянки, що входять до складу спадщини та не прийняті спадкоємцями 
терміном на 7 (сім) років, або до дня державної реєстрації спадкоємцями права 
власності на дані земельні ділянки, які розташовані за межами населеного 
пункту села Квітневе на території Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради за наступними кадастровими номерами:

8.1. земельна ділянка №151 площею 2,2133 га, кадастровий номер 
1822583000:17:000:0471;



9

8.2. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0386;

8.3. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0385;

8.4. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0384;

8.5. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0342;

8.6. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0341;

8.7. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0340;

8.8. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0339;

8.9. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0338;

8.10. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0337;

8.11. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0336;

8.12. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0335;

8.13. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0334;

8.14. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0333;

8.15. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0331;

8.16. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0330;

8.17. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0329;

8.18. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0328;

8.19. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0327;

8.20. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0326;

8.21. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0324;

8.22. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0323;

8.23. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0322;

№807 площею 0,1187

№806 площею 0,1187

№805 площею 0,1187

№763 площею 0,2181

№762 площею 0,1959

№761 площею 0,2179

№760 площею 0,2179

№759 площею 0,2179

№758 площею 0,2179

№757 площею 0,2179

№756 площею 0,2179

№755 площею 0,2179

№754 площею 0,2179

№752 площею 0,2180

№751 площею 0,2179

№750 площею 0,2179

№749 площею 0,2179

№748 площею 0,2179

№747 площею 0,2179

№745 площею 0,2179

№744 площею 0,2179

№743 площею 0,2179

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер



10

8.24. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0312;

8.25. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0311;

8.26. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0310;

8.27. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0309;

8.28. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0308;

8.29. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0306;

8.30. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0305;

8.31. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0302;

7.32. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0300;

8.33. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0285;

8.34. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0284;

8.35. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0282;

8.36. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0281;

8.37. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0255;

8.38. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0254;

8.39. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0224;

8.40. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0223;

8.41. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0051;

8.42. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0050;

8.43. земельна ділянка 
1822583000:16:000:0075;

8.44. земельна ділянка 
1822583000:16:000:0056;

8.45. земельна ділянка 
1822583000:13:000:0050;

№733 площею 0,1297

№732 площею 0,1184

№731 площею 0,1183

№730 площею 0,1414

№729 площею 0,1616

№727 площею 0,2178

№726 площею 0,2178

№723 площею 0,2177

№721 площею 0,2178

№706 площею 0,1316

№705 площею 0,1465

№703 площею 0,1341

№702 площею 0,1307

№676 площею 0,1465

№675 площею 0,1465

№645 площею 0,1454

№644 площею 0,1453

№168 площею 2,6559

№167 площею 2,5526

№425 площею 1,3361

№405 площею 2,2207

№49 площею 2,4923

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер
с

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер

га, кадастровий номер



11
8.46. земельна ділянка 

1822583000:05:000:0068;
№457 площею 0,1399 га, кадастровий номер

8.47. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0067;

№456 площею 0,1399 га, кадастровий номер

8.48. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0063;

№452 площею 0,1398 га, кадастровий номер

8.49. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0062;

№451 площею 0,1399 га, кадастровий номер

8.50. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0061;

№450 площею 0,1399 га, кадастровий номер

8.51. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0060;

№449 площею 0,0350 га, кадастровий номер

8.52. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0059;

№449 площею 0,0350 га, кадастровий номер

8.53. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0057;

№449 площею 0,0350 га, кадастровий номер

8.54. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0058;

№449 площею 0,0351 га, кадастровий номер

8.55. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0051;

№443 площею 0,1401 га, кадастровий номер

7.56. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0050;

№442 площею 0,1401 га, кадастровий номер

8.57. земельна ділянка 
1822583000:05:000:0049;

№441 площею 0,1400 га, кадастровий номер

8.58. земельна ділянка 
1822583000:17:000:0252;

№673 площею 0,1463 га, кадастровий номер

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ-01.01) - землі сільськогосподарського призначення, що
розташовані за межами сіл Віленька, Вільня, Здвижка, Кропивня, Радівка; 
Семенівка, Стрижівка, Щигліївка Коростишівської міської ради
Житомирського району Житомирської області, а саме:

9.1. земельна ділянка №253 площею 3,3362 га, кадастровий номер
1822581600:00:001:0253;

9.2. земельна ділянка №256 площею 4,1727 га, кадастровий номер
1822581600:00:001:0256;

9.3. земельна ділянка №95(2) площею 3,0087 га, кадастровий номер
1822581500:06:000:1095;

9.4. земельна ділянка №218 (№0000075) площею 3,8288 га, кадастровий 
номер 1822582000:04:000:0075;

9.5. земельна ділянка №0000253 площею 0,4505 га, кадастровий номер 
1822582000:05:000:0253;

9.6. земельна ділянка №11(№ 0000047) площею 3,8940 га, кадастровий номер 
1822582000:03:000:0200;



12

9.7. земельна ділянка №0000104 площею 3,7266 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0215;

9.8. земельна ділянка №0000062 площею 0,8220 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0220;

9.9. земельна ділянка №0000061 площею 3,5893 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0221;

9.10. земельна ділянка №0000057 площею 0,3681 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0222;

9.11. земельна ділянка №0000058 площею 2,8471 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0224;

9.12. земельна ділянка №0000095 площею 0,4291 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0229;

9.13. земельна ділянка №0000099 площею 0,3275 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0230;

9.14. земельна ділянка №040097 площею 0,4591 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0231;

9.15. земельна ділянка 
1822583600:06:000:0023;

№205 площею 3,1841 га, кадастровий номер

9.16. земельна ділянка 
1822580900:06:000:0171;

№171(1) площею► 3,9606 га, кадастровий номер

9.17. земельна ділянка 
1822582000:04:000:0219;

№58 площею 0,3882 га, кадастровий номер

9.18. земельна ділянка 
1822587000:03:000:1122;

№б/н площею 0,6658 га, кадастровий номер

9.19. земельна ділянка 
1822587000:04:000:0070;

№70 площею 2,8597 га, кадастровий номер

9.20. земельна ділянка 
1822587000:04:000:1070;

№б/н площею 0,6058 га, кадастровий номер

9.21. земельна ділянка 
1822587000:07:000:0361;

№12 площею 2,7700 га, кадастровий номер

9.22. земельна ділянка 
1822588700:07:000:0379;

№360 площею 3,9352 га, кадастровий номер

9.23. земельна ділянка 
1822588700:08:000:0038;

№150 площею 3,2618 га, кадастровий номер

9.24. земельна ділянка 
1822588700:07:000:0132;

№334 площею 4,0226 га, кадастровий номер

10. Надати ТОВ «Фастів Агро» у користування на умовах оренди
нерозподілені (невитребувані) земельні ділянки, терміном на 7 (сім) років або 
до дня державної реєстрації права власності на дані земельні ділянки, які 
розташовані за межами сіл Віленька, Здвижка, Радівка, Семенівка, Стрижівка, 
Щигліївка Коростишівської міської ради Житомирського району Житомирської 
області, а саме:

10.1. земельна ділянка №256 площею 4,1727 га, кадастровий номер 
1822581600:00:001:0256;



13

10.2. земельна ділянка №11 площею 3,8940 га, кадастровий номер 
1822582000:03:000:0200;

10.3. земельна ділянка №0000104 площею 3,7266 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0215;

10.4. земельна ділянка №0000062 площею 0,8220 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0220;

10.5. земельна ділянка №0000061 площею 3,5893 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0221;

10.6. земельна ділянка №0000057 площею 0,3681 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0222;

10.7. земельна ділянка №0000058 площею 2,8471 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0224;

10.8. земельна ділянка №0000095 площею 0,4291 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0229;

10.9. земельна ділянка №0000099 площею 0,3275 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0230;

10.10. земельна ділянка №040097 площею 0,4591 га, кадастровий номер 
1822582000:04:000:0231;

10.11. земельна ділянка №171(1) площею 3,9606 га, кадастровий номер 
1822580900:06:000:0171;

10.12. земельна ділянка №58 площею 0,3882 га, кадастровий номер
1822582000:04:000:0219;

10.13. земельна ділянка №12 площею 2,7700 га, кадастровий номер
1822587000:07:000:0361;

10.14. земельна ділянка №360 площею 3,9352 га, кадастровий номер
1822588700:07:000:0379;

11. Встановити орендну плату за використання земельних ділянок наданих 
пунктами 2,4,6,8,10 у розмірі 12 %  від нормативних грошових оцінок земельних 
ділянок.

12. Зобов’язати ТОВ "Фастів Агро" укласти договори оренди земельних
ділянок та провести їх державну реєстрацію.

13. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


